
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
夏休み明けすぐに「総合テスト」が始まります。２学期４回の総合テストの結果で受験校が決まってきます！ 

総合テストで結果を出すには、夏休みが勝負！!ＫＡＴＥＫＹＯで勉強に集中しよう！ 

 

 

 

①中３  １学期までの範囲を復習！   

総合テストは全範囲です。これまで教わった範囲でも忘れている箇所は多くあると思います。夏休み中にもう１度見

直しを行い、総合テストに臨みます。 

②少人数制で仲間と切磋琢磨！受験生としての自覚が芽生えます！！ 

ＫＡＴＥＫＹＯの特訓教室は、色々な中学校の生徒さんが参加します。 

その環境で学ぶことで競争意識の向上が期待できます！ 

③自習勉強をサポート！！講習後にプロ教師に質問できる！！ （～１６時まで）  

講習後、毎回プロ講師が常駐して自習勉強をサポート！！自主学習で分からないと

ころを質問しよう！！    

 

 

■日 程：１日３コマ×８日間＝合計２４コマ ➡「国語５回」「社会４回」「数学５回」「理科５回」「英語５回」  

■内 容：総合テストによく出る問題を演習します！ 

クラス人数 少人数クラス編成（５名前後） 

教科 国語・社会・数学・理科・英語 

教材 ＫＡＴＥＫＹＯ選定教材 

■講習時間 

１時間目 ２時間目 ３時間目 

9:00~10:00 10:10~11:10 11:20~12:20 
 

※講習後~16:00まで 自習時間＆質問タイム 

自習で分からないところはプロ教師へ質問できる！ 

■8/1(水)プレテスト、8/20(月)ポストテスト 

１時間目 ２時間目 ３時間目 ４時間目 ５時間目 

13:00 

~13:40 

13:50 

~14:30 

14:40 

~15:20 

15:30 

~16:10 

16:20 

~17:00 

※講習前、講習後に確認テストを実施。夏期講習の成

果を確認します！ 

■会 場：KATEKYO学院 穂高柏矢町校 

■持 ち 物：ノート､筆記具、テキスト(初回配布)  

■申込締切：７月２３日（月）まで 

テキスト手配の関係上なるべくお早めにお申込ください！ 

■申込方法：別紙の申込書をFAX(0263-81-3131) 

お電話（0263-81-3322）でも受付いたします。 

■受講料：３２，４００円(税込・テキスト代込) 

■お支払い方法 

受講日までに口座振替、お振込み、現金のいずれかで 

お支払いいただきます。お支払い方法はお申込み受理

後、追ってご連絡いたします。 

■お友達紹介特典 

まだ入会していないお友達と一緒に参加すると、紹介

した人・紹介された人それぞれに５００円分の図書カ

ードをプレゼント！！ 

8/１(水) 

プレテスト 

8/２(木) 

① 

8/３(金) 

② 

8/６(月) 

③ 

8/７(火) 

④ 

8/８(水) 

⑤ 

8/９(木) 

⑥ 

8/17(金) 

⑦ 

8/19(日) 

⑧ 

8/20(月) 

ポストテスト 

 
★講習後 ～１６：００まで 自習＆質問タイム！★ 

自主勉強で分からないところをプロ教師に質問できる！！ 
 

中学３年生 

夏期講習 夏休み特訓教室 
ＫＡＴＥＫＹＯのグループレッスン 

1.講習目的 夏休みが勝負！！ 

2.講習要項 仲間と切磋琢磨しよう！ 

▶２学期総合テスト対策!! 


